Birim Bölüm İslami İlimler - Lisans (Yüz yüze)
Amaç Tasavuf klasiklerini ve içerikleri hakkında bilgi vermek.
Ders İçeriği Tasavuf klasiklerinde yer alan metinlerin tahlil ve tahkiki.
Ders Kaynakları Ebû Tâlib el-Mekkî-Kütü'l-Kulüb, Hakim et-Tirmizî-Hatmü'l-Evliyâ, Kelabazi-et-Taarruf

Hafta Konu
1 Ebû Abdillâh Hâris b. Esed el-Muhâsibî(ö. 243/857)-er-Ri'âye li-Hukûkillah,
2 Serrac-El-Lüma
3 Ebu Talib el-Mekkî-Küt'ul-Kulub
4 Risale-Kuşeyri
5 Keşfu'l-Mehcûb- Hucvîrî
6 Menzilu's-Sairin, Abdullah Herevî
7 İhyau Ulumu'd-Din-İmam Gazali
8 Avarifu'l-Mearif-Sühreverdi
9 Futuhatu'l-Mekkiye- Muhyiddin İbn Arabî
10 Mevlana-Mesnevî
11 İbn Arabî-Füsûsu'l-Hikem
12 Kelabazi-et-Taarruf
13 Ebû Tâlib el-Mekkî-Kütü'l-Kulüb
14 Hakim et-Tirmizî-Hatmü'l-Evliyâ